6% LEGA CICLISMO UISP MARCHE
’@ u l s PLEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
- Localita: VALMIR DI PETRITOLI

rt rt tt' Denominazione: 31° TROFEO DI APERTURA
SpO pe U l Data:26-02-2017

2° SERIE
Classifica atleti per assoluto
Ass Pos Dor Nome Cat Societa Ente

1 1 145 CHIODI LORENZO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT Csl

2 1 61 GIGLIETTI ANDREA M3+M4 PAUSULA1896 FCI

3 2 96 DI GIROLAMO ANTONINO M3+M4 CAPRARA CSI Csl

4 1 30 GALEAZZI LUCA M1+M2 F.D.STEL Csl

5 3 70  POMPA OSVALDO M3+M4 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI
6 4 75 TROMBETTA DIEGO M3+M4 AVIS BIKE CINGOLI FCI

7 2 137 GIANNELLI WALTER M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
8 2 40 CANDIANI STEFANO M1+M2 KTM MONKEY BIKE UISP
9 5 106 MENGHINI GIANLUCA M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI
10 3 115 GRIFI MASSIMO M5+M6 SESSANTALLORA ACSI
11 3 37 MOCHI MARCELLO M1+M2 CYCLONE ACSI
12 6 99 GIANGROSSI FABIO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP
13 4 120 COGNIGNI GIANLUCA M5+M6 TEAM GIULIADORI ACSI
14 4 24  COCCIA RICCARDO M1+M2 TRUENTUM BIKE UISP
15 5 38 CATENA PAOLO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
16 7 110 MEZZABOTTA LORIS M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
17 6 34 COMPAGNUCCI MAURO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
18 8 81 LUCCHETTI DANIELE M3+M4 BORN TO WIN UISP
19 1 182 DOLCICARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
20 9 64 CAMELI EZIO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP
21 7 42 DI VITTORIO GIONLUCA M1+M2 UISP TERAMO UISP
22 10 67 GAROFOLI GIANLUCA M3+M4 RECA BIKE ACSI
23 5 128 MELLUCCI PAOLO M5+M6 CICLO CLUB CALCINELLI ACSI
24 6 144 FERRETTI ANDREA M5+M6 TEAM BICI SPORT FABRIANO Csl

25 11 93 LUPI ANDREA M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP
26 1 165 COLLALTO PASQUALE M7  CAPRARA CSI Csl

27 12 108 CASTRICINI PRIMO M3+M4 EXTREME BIKE TEAM Csl

28 8 33 LALLONE ABRAMO M1+M2 PEDALE COLOGNESE ACSI
29 13 69 MICHELI ANDREA M3+M4 FALCO RACING CsSl

30 14 76  MANARA MASSIMO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI
31 7 121 PIOMBETTI PAOLO M5+M6 CICLI COPPARO ACSI
32 8 124 PASQUALINI ISIZIANO M5+M6 F.D. STEEL CsSl

33 15 98 DI CLEMENTE CORRADO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI
34 9 133 BRAVI MARIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
35 16 72 MORELLI DEMIS M3+M4 ADRIA & SIBILLA UISP
36 17 95 VALLERA DOMENICO M3+M4 CAPRARA CSI Csl

37 10 142 BOSI MASSIMO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
38 11 114 FOGLI LIDO M5+M6 FRANCHI CSAIN
39 18 84 CECCARINI SIMONE M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI
40 19 87 BONVECCHI MATTEO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
41 20 66 COLLETTA ALESSANDRO M3+M4 RECA BIKE ACSI
42 21 85 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
43 9 36 SILVESTRI ROBERTO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
44 10 26 ROSA MARCO M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI
45 12 122 CURZI GUIDO M5+M6 TRUENTUM BIKE UISP
46 13 116 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE UISP
47 14 135 ZEPPI GILBERTO M5+M6 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP
48 15 132 DALLA NOCE MARCO M5+M6 EXTREME BIKE TEAM Csl

49 22 73 PANICCIA' GIUSEPPE M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI
50 16 126 TUDICO CARLO M5+M6 MOSCUFO UISP
51 23 102 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI
52 11 41 GIANGROSSI GABRIELE M1+M2 BIKER IN LIBERTA' UISP
53 17 117 CARDINALE GABRIELE M5+M6 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI
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163
44
65

107

138
77
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92
31

162
25

46

88
21
143
104
125
183
101
74
123
35
78
146
161
27
22
131
71
28
83
86
109
45
29
119
134
100
82
63
181

PALLOTTO ZELIO
TROMBETTA GUIDO
GIORGI ALESSANDRO
IONNI DANIELE
BUSSOLOTTO GIUSEPPE
CASTORANI ANTONIO
VISMARA ROBERTO
MARCELLI CRISTIANO
CECCHINI FABRIZIO
PANTALONE GIACOMO
RICCIARDI ROBERTO
RE ADAMO

MANDOZZ| MICHELE
BALESTRA ANDREA
BLASI LUIGI

MONTI GIAMMARIO
PANELLA GIANLUCA
D'ANGELO STEFANO
CORRADETTI MARCO
FERRAGINA LUCIANO
MICOZZI MARCO
AMADIO ENNIO
MADDES ALESSIO MARIA
FORNARELLI ENRICO
PUCCIANDI LORENZO
DI BIASE PIERDOMENICO
VITELLI STEFANO
PIGLIAPOCO STEFANO
DALINSON RICARDO
CAPRETA EMIDIO
BRAVI GIACOMO
PIERANGELINI ANTONIO
MELONI EMANUELE
GIORGI GIANLUCA
FIORETTI ENRICO
MARCONI ALESSANDRO
MASSICCI FRANCESCO
MARCANTONI GUIDO
CASTELLI MARCELLO
FUNARI SIMONE
MICHETTI ROBERTO
ZALLOCCO FABIO
TORCIANTI MARCO
GRECI DANIELE

DEL MORO IVAN
JACHETTA RENZO
ZUMPANO ATILIO JOSE
RICCIARDI FABIO
FLAMINI FERDINANDO

PIERGENTILI ALESSANDRO

FERRACINA ROSARIO
FASCIANI ALESSANDRO
DALLA NOCE PAOLO
TEODORI GIOVANNI
BRACALENTE PIETRO

M5+M6
M3+M4
M1+M2
M5+M6
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M5+M6
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M1+M2
M1+M2
M5+M6
M3+M4
M1+M2
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M1+M2
M5+M6
M5+M6
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M8

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: VALMIR DI PETRITOLI

Denominazione: 31° TROFEO DI APERTURA
Data:26-02-2017

TEAM GIULIODORI RENZO
AUTONOLEGGIO.IT

BIKE TEAM MONTI AZZURRI
POLISPORTIVA ECO SERVICE
VEREGRA BIKE

UISP PESCARA

BORN TO WIN

TRUENTUM BIKE

DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
F.D. STEEL

NEW BIKE TEAM

BIKER IN LIBERTA'

PLANET FITNESS BIKE

SBT TEAM

VELO CLUB TIRALENTO
AUTONOLEGGIO.IT

TEAM PRO BIKE TERAMO
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
CYCLONE

FRECCE AZZURRE CAMERINO
NEW PUPILLI CSI

TEAM PRO BIKE TERAMO
BICIGUSTANDO

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
FORZE SPORTIVE NERETO
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
BIKE CLUB CAFFE

PEDALE CIVITANOVESE

BIKER IN LIBERTA'

RECA BIKE

PMG BIKE

BICIGUSTANDO

AVIS BIKE CINGOLI

F.D. STEEL

TEAM GIULIODORI RENZO

POL. APPIGNANO FCI

STUDIO MODA FCI

PETRITOLI BIKE

MELANIA CSI

FALCO RACING

PEDALE CIVITANOVESE

FALCO RACING

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
PEDALE CIVITANOVESE

TEAM GIULIODORI RENZO
BIKER IN LIBERTA'

MELANIA CSI

BICIGUSTANDO

PETRITOLI BIKE

STELLA BIKE
AUTONOLEGGIO.IT

EXTREME BIKE TEAM
AUTONOLEGGIO.IT

ABITACOLO SPORT CLUB

ACSI
CSlI
ACSI
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
CSli
ACSI
UISP
UISP
ACSI
UISP
CSlI
ACSI
UISP
UISP
ACSI
ACSI
CSlI
ACSI
ACSI
UISP
ACSI
UISP
FCI
ACSI
UISP
ACSI
CSlI
ACSI
FCI
CSlI
ACSI
FCI
CSlI
UISP
CSlI
CSlI
ACSI
CSlI
UISP
ACSI
ACSI
UISP
CSlI
ACSI
UISP
UISP
CSlI
CSlI
CSlI
uISP
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LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: VALMIR DI PETRITOLI

Denominazione: 31° TROFEO DI APERTURA
Data:26-02-2017

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1
2

77
79

2
1

FORNARELLI ENRICO
DI BIASE PIERDOMENICO

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

1
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4
8
11
14
15
17
21
28
43
44
52
56
62
64
66
74
76
78
81
89
93
94
97
101
102

30
40
37
24
38
34
42
33
36
26
41
48
23
a7
44
31
25
46
21
35
27
22
28
45
29

GALEAZZ| LUCA
CANDIANI STEFANO
MOCHI MARCELLO
COCCIA RICCARDO
CATENA PAOLO
COMPAGNUCCI MAURO
DI VITTORIO GIONLUCA
LALLONE ABRAMO
SILVESTRI ROBERTO
ROSA MARCO
GIANGROSSI GABRIELE
GIORGI ALESSANDRO
CECCHINI FABRIZIO
RICCIARDI ROBERTO
MANDOZZ| MICHELE
MICOZZI MARCO
MADDES ALESSIO MARIA
PUCCIANDI LORENZO
PIGLIAPOCO STEFANO
MARCONI ALESSANDRO
FUNARI SIMONE
MICHETTI ROBERTO
GRECI DANIELE
RICCIARDI FABIO
FLAMINI FERDINANDO

Cat

ELMT
ELMT

M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2

Societa

BICIGUSTANDO
FORZE SPORTIVE NERETO

F.D.STEL

KTM MONKEY BIKE

CYCLONE

TRUENTUM BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM GIULIODORI RENZO

UISP TERAMO

PEDALE COLOGNESE

TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM PRO BIKE TERAMO

BIKER IN LIBERTA'

BIKE TEAM MONTI AZZURRI
DELTA IMMOBILIARE ARCHEDYL
NEW BIKE TEAM

PLANET FITNESS BIKE

FRECCE AZZURRE CAMERINO
TEAM PRO BIKE TERAMO
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
BIKE CLUB CAFFE

TEAM GIULIODORI RENZO
MELANIA CSI

FALCO RACING

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
MELANIA CSI

BICIGUSTANDO

Ente

ACSI
ACSI

CSl
uISP
ACSI
uISP
ACSI
ACSI
uISP
ACSI
ACSI
ACSI
uISP
ACSI
uISP
ACSI
uISP
ACSI
ACSI
uISP

FCI
ACSI

CSl

CSl
UISP

CSlI
ACSI
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1
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100
105
106
107

61
96
70
75
106
99
110
81
64
67
93
108
69
76
98
72
95
84
87
66
85
73
102
80
94
79
65
107
77
68
97
92
88
104
101
74
78
71
83
86
109
100
82
63

GIGLIETTI ANDREA

DI GIROLAMO ANTONINO
POMPA OSVALDO
TROMBETTA DIEGO
MENGHINI GIANLUCA
GIANGROSSI FABIO
MEZZABOTTA LORIS
LUCCHETTI DANIELE
CAMELI EZIO
GAROFOLI GIANLUCA
LUPI ANDREA
CASTRICINI PRIMO
MICHELI ANDREA
MANARA MASSIMO

DI CLEMENTE CORRADO
MORELLI DEMIS
VALLERA DOMENICO
CECCARINI SIMONE
BONVECCHI MATTEO
COLLETTA ALESSANDRO
VECCHI SAMUELE
PANICCIA' GIUSEPPE
ASCOLANI CHRISTIAN
TROMBETTA GUIDO
MARCELLI CRISTIANO
PANTALONE GIACOMO
BALESTRA ANDREA
BLASI LUIGI

PANELLA GIANLUCA
D'ANGELO STEFANO
CORRADETTI MARCO
FERRAGINA LUCIANO
VITELLI STEFANO
CAPRETA EMIDIO
MELONI EMANUELE
GIORGI GIANLUCA
MASSICCI FRANCESCO
TORCIANTI MARCO
DEL MORO IVAN
JACHETTA RENZO
ZUMPANO ATILIO JOSE
FASCIANI ALESSANDRO
DALLA NOCE PAOLO
TEODORI GIOVANNI

M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: VALMIR DI PETRITOLI

Denominazione: 31° TROFEO DI APERTURA
Data:26-02-2017

PAUSULA1896

CAPRARA CSI

FORZE SPORTIVE NERETO
AVIS BIKE CINGOLI

SBT TEAM ACSI

BIKER IN LIBERTA'
ABITACOLO SPORT CLUB
BORN TO WIN

BIKER IN LIBERTA'

RECA BIKE

PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO
EXTREME BIKE TEAM
FALCO RACING

TEAM PRO BIKE TERAMO
SBT TEAM ACSI

ADRIA & SIBILLA
CAPRARA CSI

PEDALE CIVITANOVESE
TEAM GIULIODORI RENZO
RECA BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO
BICIGUSTANDO

SBT TEAM ACSI
AUTONOLEGGIO.IT
TRUENTUM BIKE

F.D. STEEL

SBT TEAM

VELO CLUB TIRALENTO
TEAM PRO BIKE TERAMO
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
CYCLONE

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
BIKER IN LIBERTA'
BICIGUSTANDO

AVIS BIKE CINGOLI

POL. APPIGNANO FCI
FALCO RACING

PEDALE CIVITANOVESE
TEAM GIULIODORI RENZO
BIKER IN LIBERTA'
AUTONOLEGGIO.IT
EXTREME BIKE TEAM
AUTONOLEGGIO.IT

FCI
CSlI
ACSI
FCI
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
CSlI
CSli
ACSI
ACSI
UISP
CSlI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
CSlI
UISP
CSlI
ACSI
UISP
ACSI
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
ACSI
FCI
FCI
CSlI
ACSI
ACSI
UISP
CSlI
CSlI
CSlI
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Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

1 1 145 CHIODI LORENZO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSlI

2 7 137 GIANNELLI WALTER M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
3 10 115 GRIFI MASSIMO M5+M6 SESSANTALLORA ACSI
4 13 120 COGNIGNI GIANLUCA M5+M6 TEAM GIULIADORI ACSI
5 23 128 MELLUCCI PAOLO M5+M6 CICLO CLUB CALCINELLI ACSI
6 24 144 FERRETTI ANDREA M5+M6 TEAM BICI SPORT FABRIANO CSlI

7 31 121 PIOMBETTI PAOLO M5+M6 CICLI COPPARO ACSI
8 32 124 PASQUALINI ISIZIANO M5+M6 F.D. STEEL CSl

9 34 133 BRAVI MARIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
10 37 142 BOSI MASSIMO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
11 38 114 FOGLILIDO M5+M6 FRANCHI CSAIN
12 45 122 CURZI GUIDO M5+M6 TRUENTUM BIKE UISP
13 46 116 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE uISP
14 47 135 ZEPPI GILBERTO M5+M6 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO uISP
15 48 132 DALLA NOCE MARCO M5+M6 EXTREME BIKE TEAM CSlI

16 50 126 TUDICO CARLO M5+M6 MOSCUFO uISP
17 53 117 CARDINALE GABRIELE M5+M6 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI
18 54 136 PALLOTTO ZELIO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
19 57 139 IONNI DANIELE M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE uISP
20 58 113 BUSSOLOTTO GIUSEPPE M5+M6 VEREGRA BIKE ACSI
21 59 127 CASTORANI ANTONIO M5+M6 UISP PESCARA uISP
22 60 130 VISMARA ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN uISP
23 69 138 MONTI GIAMMARIO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSl

24 82 143 DALINSON RICARDO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI
25 84 125 BRAVI GIACOMO M5+M6 RECA BIKE ACSI
26 88 123 FIORETTI ENRICO M5+M6 F.D. STEEL CSl

27 91 146 MARCANTONI GUIDO M5+M6 STUDIO MODA FCI CSl

28 95 131 ZALLOCCO FABIO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI
29 103 119 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 PETRITOLI BIKE UISP
30 104 134 FERRACINA ROSARIO M5+M6 STELLA BIKE UISP

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1 26 165 COLLALTO PASQUALE M7  CAPRARA CSI CSl
2 65 163 RE ADAMO M7  BIKER IN LIBERTA' UISP
3 75 162 AMADIO ENNIO M7  NEW PUPILLI CSI CSl
4 92 161 CASTELLI MARCELLO M7  PETRITOLI BIKE UISP

Categoria M8 - da 65 anni e oltre
1 19 182 DOLCI CARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
2 85 183 PIERANGELINI ANTONIO M8 PMG BIKE CSl
3 108 181 BRACALENTE PIETRO M8  ABITACOLO SPORT CLUB UISP
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11
12

13
14
15

AN

10
16
17

18
19
20

21
11
12
10
22
11
12
23

Dor

127
51

53
129
151
115
102

62

107
61
130
116
113
162
111
163
152
63
164
104
60
155
56
117
114
58
118
123
110
157

54
55
120
101
166
133
121
105

159
119
57
64
158
125
153
161
122

1° SERIE

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: VALMIR DI PETRITOLI

Denominazione: 31° TROFEO DI APERTURA
Data:26-02-2017

Classifica atleti per assoluto

Nome
FIORETTI RICCARDO
CAPORALETTI MAURIZIO

MASTROVINCENZO HELENI(

LUKU DENIAN
PIERANGELINI ANDREA
MARCONE WALTER
SOLDI ITALO

DI PANFILO PIETRO
POLIANDRI LUIGI
BATOLACCI PIETRO
MUSCIANESE MORENO
MAZZARINI LUCIO
ANTONI ANDREA
GIULIODORI GIACOMO
SUPPA PIETRO
BALDONI ROBERTO
RUBECHINI LUCA
MARONARI MAURO
MENTUCCIA ROBERTO
MONTELPARE MAURO
AMELI GIUSEPPE
TONTI LUCA
CORRADETTI PAOLO
ROSINI DOMENICO

DI CINTIO MAURIZIO
LUCCERINI STEFANO
MARCOZZI MARINO
RAPARI MORENO
SPACCIA VALENTINO
RICCI DANILO

GOBBI ALBERTO
CARINI ALESSANDRO
BELLUCCI FRANCO
GRECO DANIELE
PARISSI DOMENICO
FRANCA FABRIZIO
STANCHIERI JARNO
MICHETTI BERNARDINO
BOTONDINI SANDRO
CURTI EMIDIO

DI FEBO GIUSEPPE
CLEMENTONI GABRIELE
MARINOZZ| LORENZO
DI DOMENICO MARINO
DI FIORE EMANUELE
LOMBARDI CLAUDIO
CARUCCI LORIS
BORTONE GIUSEPPE
TONDI ANTONIO
GIORGI BRUNO
MARSAN MAURO
EVANGELISTI ANDREA

Cat

ELMT
M3+M4
M1+M2

ELMT
M1+M2
M3+M4
M5+M6
M3+M4
M3+M4
M1+M2

ELMT
M3+M4
M1+M2
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M5+M6
M3+M4
M5+M6
M5+M6
M1+M2
M5+M6
M3+M4
M1+M2
M5+M6
M1+M2
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M5+M6

ELMT
M1+M2
M1+M2
M3+M4
M3+M4
M5+M6
M3+M4
M3+M4
M3+M4

ELMT
M5+M6
M3+M4
M1+M2
M1+M2
M5+M6
M3+M4
M5+M6
M5+M6
M3+M4

Societa

TEAM GIULIODORI RENZO
BORN TO WIN FCI

FIGHT CLUB

PETRITOLI BIKE

PMG BIKE

PEDALE COLOGNESE
BORN TO WIN FCI

TEAM GO FAST

BIKERS IN LIBERTA'
PEDALE COLOGNESE
TEAM PRO BIKE TERAMO
TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM PRO BIKE TERAMO
BORN TO WIN

BIKE CLUB CAFE

BORN TO WIN FCI

SPORT E TRAVEL
AUTONOLEGGIO.IT
POLISPORTIVA ECO SERVICE
SPORT E TRAVEL
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
TEAM PRO BIKE TERAMO
CAPRARA CSI
AUTONOLEGGIO.IT

VELO CLUB SANTEGIDIESE
PETRITOLI BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM PRO BIKE TERAMO
ABITACOLO SPORT CLUB
BORN TO WIN FCI

BORN TO WIN FCI

TEAM GIULIODORI RENZO
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
ADRIA & SIBILLA

AMICI DELLA BICI FCI
TRUENTUM BIKE

ADRIA & SIBILLA
BICIGUSTANDO

AMICI DELLA BICI FCI
STUDIO MODA FCI

BIKE PORTO S.ELPIDIO
MELANIA ACSI
ABITACOLO SPORT CLUB
CAPRARA CSI

VELO CLUB TIRALENTO
ADRIATICO TEAM BIKE
RIVIERA BIKE
POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO
CICLI COPPARO

BORN TO WIN

Ente
ACSI
FCI
Csl
UISP
Csl
FCI
FCI
UISP
UISP
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
FCI
FCI
ACSI
Csl
UISP
ACSI
UISP
ACSI
Csl
Csl
FCI
UISP
ACSI
ACSI
UISP
FCI
FCI
ACSI
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
ACSI
FCI
FCI
FCI
ACSI
UISP
Csl
UISP
UISP
FCI
UISP
ACSI
UISP
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Spo pe u I Data:26-02-2017

53 13 160 SAVINI CORRADO M5+M6 PMG BIKE CSlI
54 24 112 MONACI ROBERTO M3+M4 BORN TO WIN FCI FCI
55 25 109 CRESCENTINI SERGIO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
56 26 126 COCCIA GIANMARIO M3+M4 RIVIERA BIKE FCI
57 6 1 GALLI MARINO ELMT CASTEL TROSINO SUPERBIKE FCI
58 13 59 CURTI LUCA M1+M2 PETRITOLI BIKE UISP

59 7 7 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP
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LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: VALMIR DI PETRITOLI

Denominazione: 31° TROFEO DI APERTURA
Data:26-02-2017

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1

N o ok, wWwdN

1
4
11
34
43
57
59

5

~NFE NO WO

FIORETTI RICCARDO
LUKU DENIAN
MUSCIANESE MORENO
GRECO DANIELE
MARINOZZI LORENZO
GALLI MARINO
COSTANZI GIANNI

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni
MASTROVINCENZO HELENIC M1+M2

©O© 00 ~NO Ok WDN PP

e el
wWN RO

3
5
10
13
21
24
26
29
35
36
46
47
58

51
53
62
61
63
60
56
58
54
55
57
64
59

PIERANGELINI ANDREA
BATOLACCI PIETRO
ANTONI ANDREA
AMELI GIUSEPPE
ROSINI DOMENICO
LUCCERINI STEFANO
SPACCIA VALENTINO
PARISSI DOMENICO
FRANCA FABRIZIO
LOMBARDI CLAUDIO
CARUCCI LORIS
CURTI LUCA

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

1

© 00N O hhwWDN

NNNMNNMNNMNMNNNRPRPRPRPPRPRPRPEPRPRPRPRPRPRPRPRE
OO, WNPFPOOWONO UM WDNEO

2
6
8
9
12
14
15
16
18
23
27
28
30
31
32
37
38
40
41
42
45
49
52
54
55
56

127
129
115
102
107
130
116
113
111
104
117
114
118
123
110
120
101
133
121
105
119
125
122
112
109
126

CAPORALETTI MAURIZIO
MARCONE WALTER

DI PANFILO PIETRO
POLIANDRI LUIGI
MAZZARINI LUCIO
GIULIODORI GIACOMO
SUPPA PIETRO
BALDONI ROBERTO
MARONARI MAURO
CORRADETTI PAOLO
MARCOZZ| MARINO
RAPARI MORENO

RICCI DANILO

GOBBI ALBERTO
CARINI ALESSANDRO
STANCHIERI JARNO
MICHETTI BERNARDINO
CURTI EMIDIO

DI FEBO GIUSEPPE
CLEMENTONI GABRIELE
DI FIORE EMANUELE
TONDI ANTONIO
EVANGELISTI ANDREA
MONACI ROBERTO
CRESCENTINI SERGIO
COCCIA GIANMARIO

Cat

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2

M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4

Societa

TEAM GIULIODORI RENZO
PETRITOLI BIKE

TEAM PRO BIKE TERAMO
TEAM GIULIODORI RENZO
BIKE PORTO S.ELPIDIO
CASTEL TROSINO SUPERBIKE
ADRIA & SIBILLA

FIGHT CLUB

PMG BIKE

PEDALE COLOGNESE

TEAM GIULIODORI RENZO
POLISPORTIVA ECO SERVICE
TEAM PRO BIKE TERAMO
AUTONOLEGGIO.IT

TEAM GIULIODORI RENZO

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO

ADRIA & SIBILLA
CAPRARA CSI

VELO CLUB TIRALENTO
PETRITOLI BIKE

BORN TO WIN FCI
PEDALE COLOGNESE
TEAM GO FAST

BIKERS IN LIBERTA'

TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM PRO BIKE TERAMO
BORN TO WIN

BORN TO WIN FCI

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO

VELO CLUB SANTEGIDIESE
PETRITOLI BIKE

TEAM PRO BIKE TERAMO
ABITACOLO SPORT CLUB
BORN TO WIN FCI

AMICI DELLA BICI FCI
TRUENTUM BIKE
BICIGUSTANDO

AMICI DELLA BICI FCI
STUDIO MODA FCI
ABITACOLO SPORT CLUB
RIVIERA BIKE

BORN TO WIN

BORN TO WIN FCI
ABITACOLO SPORT CLUB
RIVIERA BIKE

Ente

ACSI
uISP
ACSI
ACSI
FCI
FCI
uISP

CSl
CSl
FCI
ACSI
uISP
ACSI
CSl
ACSI
uISP
uISP
CSl
uISP
uISP

FCI
FCI
UISP
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
FCI
UISP
FCI
UISP
ACSI
UISP
FCI
FCI
UISP
ACSI
FCI
FCI
UISP
FCI
UISP
FCI
UISP
FCI
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Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

1 7 151 SOLDIITALO M5+M6 BORN TO WIN FCI FCI
2 17 162 RUBECHINI LUCA M5+M6 BIKE CLUB CAFE FCI
3 19 163 MENTUCCIA ROBERTO M5+M6 SPORT E TRAVEL ACSI
4 20 152 MONTELPARE MAURO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSlI
5 22 164 TONTI LUCA M5+M6 SPORT E TRAVEL ACSI
6 25 155 DI CINTIO MAURIZIO M5+M6 CAPRARA CSI CSlI
7 33 157 BELLUCCI FRANCO M5+M6 BORN TO WIN FCI FCI
8 39 166 BOTONDINI SANDRO M5+M6 ADRIA & SIBILLA UISP
9 44 159 DI DOMENICO MARINO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI
10 48 158 BORTONE GIUSEPPE M5+M6 ADRIATICO TEAM BIKE UISP
11 50 153 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
12 51 161 MARSAN MAURO M5+M6 CICLI COPPARO ACSI

[EnY
w

53 160 SAVINI CORRADO M5+M6 PMG BIKE CSli



